
Prefeitura Municipal

Itatinga
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itatinga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/623/

Código da publicação: 623

Data da emissão do comprovante: 07/07/2025 23:50:09

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 35/2024

N° do Processo/Ano: 81/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 14/06/2024 14:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/06/2024 14:30:00

Data de Abertura/Horário: 01/07/2024 08:30:00

Data da Disputa/Horário:01/07/2024 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS para eventual contratação de empresa especializada na oferta de serviços e
locações de estruturas para realização de evento cultural – intitulado 128 anos de Itatinga, que
ocorrerá nos dias 20, 24, 25, 26, 27 e 28 de julho de 2024, evento a ser realizado na Praça da
Família – Rua Pedro de Toledo, 1333 – Vila São Domingos – Itatinga – SP – CEP 18691-004, e demais
eventos realizados pela Prefeitura de Itatinga.
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS para eventual contratação de empresa especializada na oferta de serviços e
locações de estruturas para realização de evento cultural – intitulado 128 anos de Itatinga, que
ocorrerá nos dias 20, 24, 25, 26, 27 e 28 de julho de 2024, evento a ser realizado na Praça da
Família – Rua Pedro de Toledo, 1333 – Vila São Domingos – Itatinga – SP – CEP 18691-004, e demais
eventos realizados pela Prefeitura de Itatinga.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/06/2024 00:00:00 RIDER TÉCNICO Baixar

https://www.itatinga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/623/pspan-stylebackground-colorwhiteregistro-de-precos-para-eventual-cspanontratacao-de-empresa-especializada-na-oferta-de-servicos-e-locacoes-de-estruturas-para-realizacao-de-evento-cultural-intitulado-128-anos-de-itatinga-que-ocorrera-nos-dias-20-24-25-26-27-e-28-de-julho-de-2024/
https://www.itatinga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/88dfea79b3e63a4233c87c19674aa902.pdf


Prefeitura Municipal

Itatinga
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
14/06/2024 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.itatinga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/85cff9419fb943523a2a2f57568dafe5.docx

